[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
10.12.2020 г.                                                                                                          № 86
О внесении изменений в решение
Земского собрания от 25.12.2015 № 74
В целях приведения в соответствие с Уставом Варнавинского муниципального района
Земское собрание решило:

1. Внести в Положение о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 25.12.2015 № 74 (далее – Положение), следующие изменения:
1) в пунктах 1, 2, 3, 4, 8 Положения слова “глава местного самоуправления“ заменить словами “председатель Земского собрания“ в соответствующем падеже.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района
В.Ю. Штанов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

С.А.Смирнов